
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Triệu Sơn, ngày      tháng 12 năm 2020 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá kết quả thực hiện và xếp loại  

mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2020 của các phòng, đơn vị sự nghiệp  

thuộc UBND huyện và UBND các xã, thị trấn 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, 

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa; 

 Căn cứ Quyết định số 12525/2016/QĐ-UBND ngày 22/12/2016 của 

UBND huyện Triệu Sơn ban hành quy định về việc đánh giá kết quả thực hiện 

và xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc 

UBND huyện và UBND các xã, thị trấn; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá kết quả thực hiện và xếp loại mức 

độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2020 của các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc 

UBND huyện và UBND các xã, thị trấn gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Vũ Đức Kính, Chủ tịch UBND huyện. 

 2. Các Phó Chủ tịch Hội đồng: 

 - Ông Bùi Huy Dũng, Phó Chủ tịch UBND huyện; 

 - Ông Lê Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND huyện; 

 - Ông Lê Phú Quốc, Phó Chủ tịch UBND huyện. 

 2. Các ủy viên Hội đồng: 

 - Ông Nguyễn Trung Thành, Trưởng phòng Nội vụ; 

 - Ông Quản Trọng Thể, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

 - Ông Vũ Văn Ba, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; 

 - Ông Thành Văn Thăng, Chánh Thanh tra huyện; 

 - Ông Bùi Hoàng Long, Trưởng Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện; 



2 

 

 - Ông Nông Bá Dũng, Trưởng phòng Tài nguyên - Môi trường huyện; 

 - Ông Nguyễn Văn Cận, Trưởng Phòng Giáo dục - Đào tạo huyện; 

 - Bà Lê Thị Thủy, Trưởng Phòng Y tế huyện; 

 - Bà Lê Thị Phương, Trưởng Phòng Tư pháp huyện; 

 - Ông Nguyễn Văn Hùng, Trưởng phòng Lao động -TBXH huyện; 

 - Ông Bùi Kim Dậu, Trưởng Phòng Văn hóa -Thông tin huyện; 

 - Ông Lã Văn Lâm, Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện. 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng: 

 1. Xem xét báo cáo tổng hợp của Phòng Nội vụ, thông qua kết quả thực 

hiện và mức độ xếp loại hoàn thành nhiệm vụ năm 2020 của các phòng, đơn vị 

sự nghiệp thuộc UBND huyện và UBND các xã, thị trấn. 

 2. Báo cáo UBND huyện quyết định công nhận kết quả thực hiện và xếp 

loại hoàn thành nhiệm vụ năm 2020 của các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc 

UBND huyện và UBND các xã, thị trấn. 

 3. Thông báo kết quả xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm 2020 của 

các đơn vị đến các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện và UBND các 

xã, thị trấn.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng, đơn vị sự nghiệp 

thuộc UBND huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ;   

- Thường trực Huyện ủy (để b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (để b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND; 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Vũ Đức Kính 

 

    

   

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-15T13:33:44+0700


		2020-12-16T09:37:58+0700


		2020-12-16T09:38:13+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-16T09:38:46+0700




